ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

100,520,983.08

21,030,462.17
19,700,886.94
1,276,438.11
53,137.12
0.00

0.00

0.00
0.00
79,490,520.91
0.00
0.00

15,189,923.12

28,305,155.80
737,058.62

35,258,383.37
0.00
0.00
0.00

51,875,982.12

51,849,631.75
41,105,265.24
10,735,478.63
8,887.88

0.00

0.00§

0.00
0.00
26,350.37
0.00
0.00

0.00

26,350.37
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

51,237,492.51

51,006,112.15
39,256,524.53
11,697,584.32
52,003.30
0.00

0.00!

0.00
0.00
231,380.36
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

231,380.36
0.00
0.00
0.00

101,159,472.69

21,873,981.77
21,549,627.65
314,332.42
10,021.70
0.00

0.00

0.00
0.00
79,285,490.92
0.00
0.00

15,189,923.12

28,331,506.17
737,058.62

35,027,003.01
0.00
0.00
0.00

638,489.61

843,519.60
1,848,740.71
-962,105.69
-43,115.42
0.00

0.00

0.00
0.00
-205,029.99
0.00
0.00

0.00

26,350.37
0.00

-231,380.36,
0.00
0.00
0.00

C.P. MARTIN ALFREDC MARTINEZ REYES

ENCARGADO DEL DEPTO.
DE REC. FINANCIEROS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad
del emisor.”
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